様式第１の１（第４条関係）

	地籍図根点使用承認申請書

平成　　年　　月　　日

岡崎市長　殿

申請者　住所

　　　　氏名

　岡崎市地籍図根点管理保全要綱第４条第１項の規定により岡崎市地籍図根点の使用について、下記のとおり承認を申請します。

	使用目的

	使用期間
	平成　年　　月　　日から平成　年　　月　　日まで（　日間）

	測量地域

	使用する

地籍図根点
	計　点

	測量方法

	申請者
	名　称

	代表者氏名

	所　在　地
	電話

	測量作業担当者
	氏　名

	備　　考

様式第３の１（第４条関係）
	地籍図根点使用報告書

平成　　年　　月　　日

岡崎市長　殿

報告者　住　所

　　　　氏　名

岡崎市地籍図根点の使用結果を下記のとおり報告します。

	使用目的

	使用期間
	平成　年　　月　　日から平成　年　　月　　日まで（　日間）

	測量地域

	使用した

地籍図根点
	計　点

	使用承認番号
	土　第　　　号

	測量作業担当者
	氏　名

	電話

	使　用　結　果

（精　度）
	No.　　　～　No.　　　相対精度1:

No.　　　～　No.　　　相対精度1:

No.　　　～　No.　　　相対精度1:

No.　　　～　No.　　　相対精度1:

	特　記　事　項
	（故障点、異常点の状況を記載）